Toekomstgerichte
verlichting voor de
slimme stad van nu en
morgen.
DigiStreet
Ontworpen voor een langdurig partnerschap:. de systeemklare architectuur van
DigiStreet stelt je in staat om vandaag al te profiteren van de voordelen van
connected lighting en maakt je stad klaar voor toekomstige innovaties! De twee

lichtverdeling
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718696378328 BGP762 LED169-/740 I DS50 DGR 62 98 W
8718696376911 BGP760 LED44-/740 I DW50 DGR 32-48 26 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718696378427 BGP763 LED300-/740 I DW50 DGR 62 176 W
8718696377031 BGP761 LED94-/740 I DX10 DGR 32-48 54 W
Polar Wide Diagrams
Polar Normal (separate) - BGP761I -
910925866232
Polar Normal (separate) - BGP763I -
910925866249
Polar Normal (separate) - BGP760I -
910925863566
Polar Normal (separate) - BGP762I -
910925866223
DigiStreet
6Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
DigiStreet